
 DOKUMENTACE 
PRODEJ RODINNÉHO DOMU 212 M²,
HLÍZOV, OKR. KUTNÁ HORA

realitní specialista
+420 774 739 631
ferenc@nejlepsimakler.eu

BC.  LUKÁŠ FERENCS E Z N A M  P Ř Í L O H

LIST VLASTNICTVÍ
PŮDORYS 1NP A 2NP S
LEGENDOU

NABÍDKOVÁ CENA
CZK 11.800 ,000



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2021 11:15:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 531197 HlízovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Pleger Luděk a Plegerová Jana, č.p. 204, 28532 Hlízov 750103/3397 
716121/3378

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 706051 Hlízov List vlastnictví: 10149

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Listina

Pleger Luděk a Plegerová Jana, č.p. 204, 28532 Hlízov

Pleger Luděk a Plegerová Jana, č.p. 204, 28532 Hlízov

Pro:

Pro:

750103/3397 
716121/3378

750103/3397 
716121/3378

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.07.2007.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 26.04.2010.

o

o

V-2664/2007-205

Z-3820/2010-205

Pozemky

     368/13

     368/41

801

147

orná půda

zastavěná plocha a 
nádvoří

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Hlízov, č.p. 204, rod.dům
  368/41Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zástavní právo smluvnío

k zajištění pohledávek vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí úvěru č.0384568139,ve výši
2.204.000,-Kč a zajištění veškerých budoucích pohledávek až do celkové výše 2.204.000,-
Kč,které vzniknou od uzavření této Zástavní smlouvy do 31.10.2036.

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

V-4128/2011-205
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 368/13, Parcela: 368/41

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.10.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 24.10.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2021 11:15:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 531197 HlízovOkres: Obec:

     368/13
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 706051 Hlízov List vlastnictví: 10149

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

25600 801

Listina

Pleger Luděk a Plegerová Jana, č.p. 204, 28532 HlízovPro: 750103/3397 
716121/3378

RČ/IČO:

Rozhodnutí nebo oznámení o přidělení čísla popisného (evidenčního) OÚ-84/2010 ze dne 
26.04.2010.

o

Z-3820/2010-205

07.11.2021  11:22:12Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD









strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2021 11:15:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 531197 HlízovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Pleger Luděk a Plegerová Jana, č.p. 204, 28532 Hlízov 750103/3397 
716121/3378

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 706051 Hlízov List vlastnictví: 10149

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Listina

Pleger Luděk a Plegerová Jana, č.p. 204, 28532 Hlízov

Pleger Luděk a Plegerová Jana, č.p. 204, 28532 Hlízov

Pro:

Pro:

750103/3397 
716121/3378

750103/3397 
716121/3378

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.07.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.07.2007.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 26.04.2010.

o

o

V-2664/2007-205

Z-3820/2010-205

Pozemky

     368/13

     368/41

801

147

orná půda

zastavěná plocha a 
nádvoří

zemědělský půdní 
fond

Součástí je stavba: Hlízov, č.p. 204, rod.dům
  368/41Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zástavní právo smluvnío

k zajištění pohledávek vyplývajících ze smlouvy o poskytnutí úvěru č.0384568139,ve výši
2.204.000,-Kč a zajištění veškerých budoucích pohledávek až do celkové výše 2.204.000,-
Kč,které vzniknou od uzavření této Zástavní smlouvy do 31.10.2036.

Oprávnění pro
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 45244782

Listina

V-4128/2011-205
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 368/13, Parcela: 368/41

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.10.2011. Právní 
účinky vkladu práva ke dni 24.10.2011.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.11.2021 11:15:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 531197 HlízovOkres: Obec:

     368/13
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 706051 Hlízov List vlastnictví: 10149

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

25600 801

Listina

Pleger Luděk a Plegerová Jana, č.p. 204, 28532 HlízovPro: 750103/3397 
716121/3378

RČ/IČO:

Rozhodnutí nebo oznámení o přidělení čísla popisného (evidenčního) OÚ-84/2010 ze dne 
26.04.2010.

o

Z-3820/2010-205

07.11.2021  11:22:12Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD










